УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

30.12.2016 № 486
       р.п. Переяславка

Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации муниципального района

Во исполнении требований статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации муниципального района.

2. Считать утратившими силу приказы Управления образования от 18.09.2015 и № 420 № 73 от 11.03.2016 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере образования, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации муниципального района имени Лазо»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «ЦБУ и ТОМООУ» администрации муниципального района имени Лазо Наумову И.Г.
Начальник Управления образования                                              О.М. Абдулин